

MEDLEMSBREV 20. MARS

Kjære medlem av BKFH,

Håper du klarer å finne en måte å tilpasse tilværelsen din på under denne perioden med heftige tiltak for å bremse virus-spredning.

Å søke nye midler til prosjekter som man ikke vet om kan gjennomføres er en utfordring, men nye ordninger tilskudds-ordninger spesielt utformet for denne spesielle situasjonen er også gjort tilgjengelig. BKFH vil gjerne dele med deg to slike:

Bergen Kommune:

Byrådet innførte i går en ny, midlertidig tilskuddsordning for kunst- og kulturfeltet. Ordningen er opprettet som en konsekvens av den pågående korona-pandemien. Her kan man søke støtte til ulike innovative prosjekter som kan gjennomføres på kort sikt, innenfor gjeldende restriksjoner som virussituasjonen pålegger oss. Formålet for tilskuddsordningen er å gi tilskudd til prosjekter som skal fungere som erstatning for fast planlagt aktivitet i den perioden koronaviruset setter begrensninger for normal formidling. Tilskuddsordningen gjelder alle fagfelt.

Lenker til sak og utlysning på nett:

Innbyggerhjelpen:

<https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/kultur-idrett-og-fritid/tilskuddsordninger/kulturmidler/midlertidig-tilskuddsordning-for-det-profesjonelle-kunstog-kulturfeltet>

Nettsak:

<https://www.bergen.kommune.no//politikk/byradet/behandlede-saker/kultur-og-idrett/har-opprettet-midlertidig-tilskuddsordning-for-kunstog-kulturfeltet>

Fritt Ord:

<http://www.frittord.no/aktuelt/koronakrisen-fritt-ord-med-40-millioner-ekstra-til-prosjekter/>

Ekstraulyksningen er ment å støtte prosjekter som er relatert til situasjonen som koronakrisen skaper, der alle fysiske arrangementer er avlyst og det må finnes nye måter å gjennomføre og formidle tiltak innen kunst, kultur og samfunnsdebatt for å sikre en levende offentlighet.

Lykke til!

NBK

Husk også at NBK holder kontinuerlig oppdatert sin [samleside om koronakrisen og arbeidsvilkår](#).

Du kan også ta kontakt med NBKs jurist Kim Erik Dahlskås på e-post kim@norskebilledkunstnere.no

Mer kontakt-informasjon til NBK finner du her: <https://www.norskebilledkunstnere.no/kontakt/>

Om du ikke har rukket å delta i NBKs kartlegging av sine medlemmers arbeidsstiasjon under korona-situasjonen, kan du fremdeles delta, direktelink til undersøkelsen finner du [HER](#).

Om du har spørsmål er du velkommen til å kontakte BKFH på bkfh@kunstsenter.no

Tlf: Styreleder Agnes Nedregård: 450 00 762, nestleder Hedvig Thorkildsen: 400 44 109.

Sammen er vi sterke!

Beste hilsen